
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  81/375  DEL   26-09-2018

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA DIGITECNO PER SERVI=
ZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE RELAVITE ALLE SO=
LUZIONI WEB INTERNET IN USO - ANNO 2018.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 81/375 del 26-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 79 del 30/09/2014 con la G.C. stabiliva di
riprogettare e realizzare il nuovo sito web istituzionale dell'Ente;
DATO ATTO che la ditta suindicata ha regolarmente svolto l'incarico, talchè il nuovo sito web
istutuzionale perfettamente funzionante e soddisfa i principi di trasparenza dell’azione
amministrativa, rispettando i requisiti di accessibilità ed usabilità attraverso lo strumento
operativo on-line di verifica della conformità dei siti web denominato “Bussola della
Trasparenza”, ai sensi della direttiva del 26/11/2009 n. 8 del Ministro della Pubblica
Amministrazione che detta i criteri per contenuti e servizi on-line, riduzione dei siti web
pubblici obsoleti e miglioramento di quelli attivi.
CONSIDERATO  che sono state adottate ulteriori soluzioni internet quale il modulo integrato
al sito web denominato "Amministrazione Trasparente", modulo denominato "Sistema
Informativo Turistico", modulo denominato "Amicizia Civica", modulo del "S.I.T. Urbanistico -
Sistema Integrativo Territoriale Urbanistico" e  "S.I.T.  Tributi";
ATTESO  che il sito Web ed i moduli integrati necessitano di assistenza tecnica informatica e
manutenzione/aggiornamento continui;
VISTO il preventivo per le funzioni di cui sopra rimesso dalla ditta Digitecno s.n.c.
relativamente all' anno 2018;
RITENUTO giusto ed opportuno provvedere al relativo impegno di spesa per lo svolgimento
del servizio di manutenzione ed aggiornamento tecnico del sito Web e dei moduli ad esso
integrati;
VISTO il regolamento di contabilità;
VISTO il regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia;
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., ed in particolare l'art. 163;

D E T E R M I N A

1) IMPEGNARE per la ditta DIGITECNO di Teramo, con sede in Via Acquaviva, 52, per
servizio di manutenzione ed aggiornamento tecnico del sito Web e dei moduli integrativi,
l'importo complessivo pari ad € 3.782,00 iva comp. relativamente all'anno 2018;
2) IMPUTARE  la somma di € 3.782,00 al cap. 38 cod. 01.08-1.03.02.19.005 del bilancio in
corso di formazione per il corrente anno.

3) SPECIFICARE che il codice CIG collegato alla seguente operazione è il seguente :
Z7C25105E8;

3) PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web
istituzionale nei modi e tempi di Legge.

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 81/375 del 26-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 26-09-018   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 26-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 26-09-018   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 26-09-018  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 81/375 del 26-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


